
 
 

 
 

 

2022 - Post printing DRA amendment for Article 18 and Article 19 as follows: 

 

Article 18: 

To see if the Town will vote to re-adopt the Optional Veteran’s Tax Credit (RSA 72:28 II) to allow 
for the expansion of the criteria needed to qualify for the Optional Veteran’s Tax Credit of $500 
to now include those service members that are currently serving and have not yet been 
honorably discharged from the armed services?  The readoption of the Optional Veteran’s Tax 
Credit, if approved would continue to offer a $500 tax credit to all honorably discharged 
Veterans that qualify under the current requirements but as of April 1, 2023, it would expand 
the eligibility requirements to now include those individuals that have not yet been discharged 
from service in the armed forces and meet the eligibility requirements as described in revised 
RSA 72:28n and 21:50.  

 

Article 19: 

To see if the Town will vote to re-adopt the All Veteran’s Tax Credit (RSA 72:28.b) to allow for 
the expansion of the criteria needed to qualify for the All Veteran’s Tax Credit of $500 to now 
include those service members that are currently serving and have not yet been honorably 
discharged from the armed services?  The readoption of the All Veteran’s Tax Credit, if 
approved would continue to offer a $500 tax credit to all honorably discharged Veterans that 
qualify under the current requirements but as of April 1, 2023, it would expand the eligibility 
requirements to now include those individuals that have not yet been discharged from service 
in the armed forces and meet the eligibility requirements as described in revised RSA 72:28.b. 


